宝顾府〔2024〕4 号

上海市宝山区顾村镇人民政府
关于调整顾村镇爱国卫生运动委员会

领导小组组成人员的通知

各村（居）、公司及有关单位：

    为全面贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，丰富爱国

卫生工作内涵，创新方式方法，推动从环境卫生治理向全面社会

健康管理转变，解决好关系人民健康的全局性、长期性问题，各

基层单位要广泛开展爱国卫生运动，更好保障人民生命安全和身

体健康。结合部分人员工作变动情况，经研究决定，调整顾村镇

爱国卫生运动委员会领导小组组成人员，具体名单如下:

主      任：王俊杰  顾村镇副镇长候选人

副  主  任：吴  洁  顾村镇社会事业发展办公室副主任

（主持工作）

成      员：方  良  顾村镇党政办公室负责人

姜迪霞  顾村镇党群工作办公室主任

朱徐斌  顾村镇经济发展办公室主任

徐   靖   顾村镇规划建设和生态环境办公室主任

谢从海  顾村镇社区党委副书记、社区建设办

公室党支部书记、社会事业发展服务

中心主任

刘晨晴  顾村镇社会工作办公室主任

刘建民  顾村镇市容绿化水环境治理办公室负责人

朱礼忠  顾村镇市容办负责人

归建林  顾村镇社会事业发展办公室教育条

线负责人

张  敏  顾村镇社会事业发展办公室科普条

线负责人

关丕杰  顾村镇综合行政执法队党支部书记、队长、

城市管理行政执法中队中队长

陆琼珠  顾村镇社区事务受理服务中心党支

部书记、主任

姚毅军  顾村镇城市运行管理中心常务副主任

刘   峰   顾村镇城市建设管理事务中心主任

沈   利   顾村镇财政所所长

陈小芳  顾村镇社区文化活动中心主任

虞  俭  顾村市场监督管理所党支部书记、所长

李玲玉  刘行市场监督管理所党支部书记、所长

刘祥峰  顾村卫监所所长

何相俊  顾村派出所党总支部书记、所长

奚克竞  刘行派出所党总支部书记、所长

严  伟  潘广路派出所党总支部书记、所长

唐  宇  顾村镇城市建设管理事务中心七级

领导

王  峰  顾村镇司法所所长

倪衡如  顾村社区卫生服务中心党支部副书

记、主任

黄锦成  顾村镇菊泉新城社区卫生服务中心

党支部副书记、主任

甘  贲  上海顾村农业发展有限公司总经理、

党支部副书记

安  宁  上海顾村商业管理有限公司总经理、

党支部副书记

领导小组下设办公室，吴洁任办公室主任，工作人员刘丰逸、

沈慧、侯剑锋。

以上人员工作岗位如有变动，由该单位相关人员自然替补。

上海市宝山区顾村镇人民政府

                           2024 年 6 月 19日

上海市宝山区顾村镇人民政府                2024年 6月 19日印发

                                                （共印 180份）